
 

 

 
De raad van de gemeente Alblasserdam; 
 
gelet op artikel 25 van de gemeentewet; 
 
 
 
 
 

B E S L U I T: 

 
 
tot bekrachtiging van geheimhouding op de volgende stukken: 

a. Geheime financiële bijlagen bij raadsvoorstel over Besluitvorming Sporthal Molenzicht 
(dossier 1197871) 

b. Geheime bijlage bij raadsvoorstel over dijk- en havenwoningen en technische afronding 
openbare ruimte Alblasserwerf (dossier 1191553); 

c. Geheime bijlage en begrotingswijziging bij raadsvoorstel Herinrichting Polderstraat  
(dossier 1188114); 

d. Geheime begrotingswijziging herinrichting van Eesterensingel Oost (dossier 118104); 
e. Geheime bijlage bij Raadsinformatiebrief over afwikkeling project Noordoevers (dossier 

1190387) 
f. Geheime raadsmemo over het bestemmingsplan dijklint (d.d. 22 januari 2014) 

 
 
 

 
 
 Alblasserdam, 28 januari 2014 
 De raad voornoemd, 
 
 
 
 griffier  voorzitter 
 


